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BEZDRATOVY MODUL EPSON ELPAP10
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Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

29.01.26 5:24:50

3 726 K¢

(bez DPH: 3 079 K¢)
4 099 K¢

373 K¢

PROE8594
V12H731P01

6 més.

Nové zbozi

Popis

Epson ELPAP10

Bezdratovy WiFi adaptér pro vybrané modely projektord Epson se pfipojuje pfimo do slotu USB na projektoru. Diky tomuto
adaptéru se mdzete snadno pfipojit do mistnich siti LAN. Pfi pouziti se softwarem Epson EasyMP mUzete projektor ovliadat

pres bezdratovou sit LAN.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Standardy WiFi: 802.11b/g/n
Rozhrani: USB 2.0

Kompatibilita:
EB-1945W
EB-1965
EB-1970W
EB-1975W
EB-1985WU
EB-520
EB-525W
EB-530
EB-535W
EB-536Wi
EB-570
EB-575W
EB-575Wi
EB-580
EB-585W



EB-585Wi
EB-595Wi
EB-955WH
EB-965H

EB-98H

EB-S04

EB-S31

EB-U04

EB-W04

EB-W29

EB-W31

EB-X27

EB-X31

Epson EB-1761W
Epson EB-1771W
Epson EB-1776W



